

BISTRUP MOTOR A/S

Grønnevej 280
5700 Svendborg

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/09/2018

Else Søndergaard Welin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BISTRUP MOTOR A/S

Grønnevej 280

5700 Svendborg

CVR-nr: 36179910

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at varetage formueadministration samt at eje og administrere ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 214 t.kr. hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		105.500	48.000
Vareforbrug		0	0
Andre eksterne omkostninger		-202.964	-150.108
Bruttoresultat		-97.464	-102.108
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-110.650	-110.649
Resultat af ordinær primær drift		-208.114	-212.757
Andre finansielle indtægter		3.311	4.857
Andre finansielle omkostninger		-8.703	-8.204
Ordinært resultat før skat		-213.506	-216.104
Årets resultat		-213.506	-216.104
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	0
Overført resultat		-266.406	-216.104
I alt		-213.506	-216.104

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		2.488.404	2.599.055
Materielle anlægsaktiver i alt		2.488.404	2.599.055
Anlægsaktiver i alt		2.488.404	2.599.055
Andre tilgodehavender			4.528
Periodeafgrænsningsposter		224	325
Tilgodehavender i alt		224	4.853
Andre værdipapirer og kapitalandele		64.394	96.697
Værdipapirer og kapitalandele i alt		64.394	96.697
Likvide beholdninger		881.552	1.066.055
Omsætningsaktiver i alt		946.170	1.167.605
Aktiver i alt		3.434.574	3.766.660

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		1.940.367	1.940.367
Overført resultat		823.225	1.089.631
Forslag til udbytte		52.900	0
Egenkapital i alt		3.316.492	3.529.998
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		118.082	236.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.082	236.662
Gældsforpligtelser i alt		118.082	236.662
Passiver i alt		3.434.574	3.766.660